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I I I Il II I

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessata ai sensi del Regolamento UE 20 16/679, relativo alla protezio
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, casi come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I doti trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La bose giuridico del trattamento è da individuorsi nell’esercizio di pubblici poteri connessi olIo svolgimento delle predette attività lliquidozione, accertamento e riscossionel di cui è investita l’A
genzia delle Entrote lart. 6, §1 lett. el del Regolamentol, in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente dello Repubblica del 22luglio 1998, n. 322 stabilisce le ma
dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all’imposta regionale sulle attività produttive e all’imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell’articolo 3, comma 1 36,

,! della legge 23dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate.
E L’omissione e/o l’indicazione non veritiera di dati puà far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L’indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativo e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
— scadenze novità, adempimenti e servizi offerti.
‘i’j Ai sensi clell’art. 9 del Regolamento IUEI 2016/679 comporta il conferimento di categorie porticolari di dati personali l’utilizzo della scheda unica perla scelta della destinazione dell’8, del 5 e
t3 del 2 per mille dell’lrpef.
O L’effettuazione della scelta per la destinazione dell’atto per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
E delle intese stipulate con le confessioni religiose.

— L’effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’art. 1, comma 154 della legge 23dicembre2014 n.l 90.
CO L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a fcrvare dei portiti politici è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, conver
) tua, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1,della le9ge 21 febbraio 2014, n.1 3.
E Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta è facoltativo e richiede il conferimenta di dati porticolari.

Il Modella ISA costituisce porte integrante del presente modello ed è utilizzata per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell’aggiornamento degli indici sintetici di affidabi
lità fiscale di cui all’articolo 9-bis del Decreto legge 24aprile2017, n. 50, casi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizianali o per rispondere a richieste da porte dell’Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell’atto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delle entrate

i-,, di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem
“O po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che

decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L’Agenzia delle Entrate attua idonee misu
re per garantire che i doti forniti vengano trattati in modo adeguata e conforme alle finalità per cui vengono qestiti; l’Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec
niche e fisiche per tutelare le informazioni dall’alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall’utilizzo improprio o illegittimo. Il modello puà essere consegnato a soggetti intermediaria, individuati daa legge Icentri di assistenza, associazioni di categoria e professionistI che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. PerH la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di “titolare del trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

‘ CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non soranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessaria potranno essere comunicati:

CO - ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbliga previsto dalla legge, da un regolamento a dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad
un ordine dell’Autorità Giudiziaria;

- ai sagqetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare o del responsobile;
O - ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetta

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L’Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di portner tecnologica alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di port
ner metodologico, alla quale è affidata l’elaborazione e l’aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi carrelate, per questo individualmente designate Re
sponsabile del trattamento ai sensi dell’art. 28 del Regolamento IUEI 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL’INTERESSATO
L’interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all’interno della propria area riservata, area Consulta
zioni del sito web dell’Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere nelle forme previste dall’ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l’integrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddave applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora I interessata ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell’art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso
nali all’indirizzo wvw.garanteprivacyit

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, n quanto soggetta pubblico, non deve acquisire l consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intemiediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell atto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef, sia
per poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri interrnediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell’atto per mille dell’lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell’lrpef.

La presente informativo viene dato in via generale per tutti titolari del trattamento sopra indicati.

Riservato afla Poste italiane Spa

N. Protocollo
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CODICE FISCALE L_
TIPO Djchiara4one

DI DICHIARAZIONE <°°“° 0° <taco Coneti!0 Didicrmzzione (8’
RW VO AC ISA nei temsins integrotiva ore 22/98) enea contabili eccezionali

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune(oStotoestero)dinoscita Provincialsiglo) Datadinciscita

Codice Stato estero Partita IVA (eventuale)
decedeto/a tutelato/a mesare

6 7 8 i i iii

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione Riservato al liquidatore ovvero al curatore fallimentare
eredità giacente volontaria sequestrati attività Stato Periodo d’imposta

e-o, ‘e 9,

dal al

RESIDENZA Comune Provincia (siglal C.ap. Codice comune

ANAGRAFICA

Tipologia (vio, piazza, ecc.) Indirizzo Numero civico

alla data di presentazione
della dichiarazione

Frazione Datadellomsriazione

2

TELEFONO Telefono Cellulare Indirizzo di posta elettronica

E INDIRIZZO DI POSTA preLsso rs’-ero

ELETIRONICA giuliaferrariìqiustizia-amministrativait
DOMICIUO FISCALE Comune Provincia Nglo( Codice comune Fusione comuni

AL 01/01/2020
ROMA RM H501

DOMICIUO FISCALE Comune Provincia ivqtnl Codice comune Fusione comuni

AL 01/01/2021

RESIDENTE Codice fiscale estero Stato estera di residenza Codice Stata estero Noresidnti

ALL’ESTERO

DA COMPRARE Stato foderato, provincia, contea Località di residenza zIowÀ

ALL’ESTERO NEL 2020 1 Estero
Indirizzo

2 Italiana

RISERVATO A CHI Codice tiscole lut*,ligatoriol Codice conca Liati, carica

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE Cognome Nome ‘ Sesso
PER ALTRI bmelurdatlvnccuetu(

M

EREDE, CURATORE Data di nascita Comune lo Stato esteral di nascita Provincia Isiglol
FALLIMENTARE ‘

a DELL’EREDITA, ecc.
vedere Istromoni) REgDFUZ4AÌ4eCIWICA Comune lo Stata estero) Provincia tsigtut C.a.p.

(055 DtvRO)
DOOUOFI

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Telefono
residente all’estero i ‘v 550 nome o

Data di inizio procedura Procedura uno Data di fine procedura Codice tiscale società o ente dichiarante
go e’, o o ancora terminata ,, ., o n’e,

‘ I I I I I
CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d’impresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE Codice fiscale dell’incaricato
TELEMATICA

L —

Riservato all’incaricato ,
,,, Ricezione avviso telematico controllo

Soggetto che ha predtsposto la dichtaraztone 2 automatizzoto dichiarazione x Rtceztone altre camuntcaztont telematiche x

Dato dell’impegno
OCflO

FIRMA DELL’INCARICATO
281 051 2021

VISTO DI
CONFORMITÀ

Codice fiscale del responsabile del C.A.E Codice fiscale del CAE

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL (.A.F, O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA

Codtce fiscale del professtontsta

;zr:ionista Codice fiscale o partita VA del soggetta diverso dal certificatore che ho predisposto
lo dichiarazione e tenuto le scrttture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attesta la certificaziane ai sensi dell’art, 36 del D.Lgs. n. 241/1997

1 Do cono ci ecc so’ “-ode o’nd nrOs’ o og s’go o ero su moduli v’eccanogroLci o srr;scio conPnua
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CODICE FISCALE (‘I L - —- —

___________________

FIRMA DELLA RA RE RC RI’ LC RN RV CR DI RX RH RI RM RR RT RE RI’ RG RI) RS RQ CE
DICHIARAZIONE x x x x x x x x
I} coniribcente dichiara di ave
canpik,to e allegaio segvevi IM TR RU NR FC invio avviso telemohco controllo Invio altre comunicazioni
Tucidri (borrareTe caselle che automatizzoto dichiarazione all’intermediario X telematiche all’intermediario X
ritereSsaflo(

C’’ I’’ E5 1.5 ìicCiE FIRMA del CONTRIBUENTE o A iFv pe,onIo Io did’ie oio”oer
Situazioni Codice Esonero dall’apposizione L”’’ ‘‘

particolari delvistodiconFormitò GIULIA FERRARI
0o o i e ,e o — cd XIS’ S’S’CI i ‘O cn’ — s ‘d ‘cccv Xi C ‘i,’ <i
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

I I I I I I I I I

fr PERSONE FISICHE —_____________________________________________

‘12021 REDDITI

,.genz1a / Familiari a carico
‘.ntrate QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.

FAMILIARI A CARICO Relazione cli parentela Codice scole (Indicare il codice lincoln dcl coniuge anche ne non liscolmentea «reco) Deie

BARRARE LA CASELLA, C CONIUGE tfRItkil* 0$

C = CONIUGE reMo
FI = PRIMOFIGUO A FIGIO

F=FIGUO 3 F A D
A = ALTRO FAMIUARC
O FIGUO CON DISAEIUTÀ 4 F A D

5 E A D

6 E A D

FERENJALE uLTER:ORE DETRAZUTNE PER NUMERO RGIJ RI AFEDO PREAIX)TTMO7 FAMIGliE CON AlMENO 4 PIGlI 7 A CARICO DEL CONIR,&IENIE

A Reddito dominicole Reddito egrario Possesso Canone di offittQ Ceni
QUADRO ‘. non rivalutato Titolo non rivalutato giorni % in regime vincohshco patiden noie non e

REDDITI DEI TERRENI co 00 00
RAi Reddito doniinicole Reddito oarorio Reddito tonio

Esclusi i terreni ollestero imponibile imponi5ile non imponibile
do includere nel Quadro RI co — - .00

00 - 00 CO
I redditi dominicale (col. RA2

- uo 00
- e agrario (coI. 3) i

- vanno indicah 00 - 00 COoj senza operare RA3 -

t la rivalutazione OD CO .00

E
RA4

.00 CD ‘ CO
E .00
o - - -

I45
.00 CD -____________________________________

______

-g OD CO CO

E RA6
CO - CD CO

CD CD .00
ci) - -

- ,. -

E RA7
,Ci CO

:
OD CO 00

00 00 ‘ .00
O RA8 - -

u CD CO -- __._____.,

00 RA9
.00 CO ‘ - .00 - -

.00 - 00 .00
‘.0 - - - - - -

CN 00 Cv vO

Co .00

CO CO ‘ “O‘-O RA11
.00 - .00 - ,CO

I— RA12
.00 - .00 .00

- .

.00 .00 00

RA13
.00 - CO - 00 -

00 .00 - .00

RAI4
.00 - CO - - .00

- .00 .00 00

RA15
.00 - CO - .00 -

- 00 .00 .00

RA16
.00 CO .00

.00 .00 .00

RA17
.00 - CO CO

00 .00 .00

RA18
.00 CO ‘ - .00

00 00 .00

CD CD - - 00 -

__________________________________________________________________

00 CO - CO

RA2O
.00 - .00 .00 -

00 .00 .00

RA21
.00 .00 -. .00

.00 00 00

RA22
.00 CD - - - CO

00 00 .00

RA23 Sommo colonne il, 12 e 13 7OTJ 00 00 .00

Bri--uer,rci’’”ri ‘e s’roci leo sesso 00 ScsI’, nei -““co • ri-i, le, . cm
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALt

I I

‘PERSONE FISICHE
-2021 REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati.ntrate4 Mod N

QUADRO RB
REDDITI DEI 1.32500 3 365 100, 3 16.348

REI

I ImmobiI non oc

Sezione I ___L.
PossesSO Codice •anoe Ca Cocce Ceddare

Redditi dei fabbricati neo nua utota - Ut tizio q orni percentuale canone di ocazione pariic on ConbreJomone I) Comune secca

‘e

non nvutatO Utzza qocni percentuale «mano diocozone poruccan CcntirMsaz011e (i Comune secco

RB3

poari Con5miO)
Ce Cout

poan Ccm5nuazione 1) c:i Ce Cot.

Utiuo qiorni Posseom a°i di°cne poon CcnnuaziOne (•l
1rdce Ce Coyrt.

RB6

paari Connuazione secco

anLi nee Cfl

RB8

poan Ccntouavene (i nee arCd

iT B10po60° 10 440 CC ‘0 2 404 00 2.90000
Imposta cedolare secca

REi
cedteta 21% cedoka 10%

806400 - 1044 CO 910800
Sezione Il
Dati relativi ai contratti N. c rigo Mod. N. Data Serie Numero e soitonumero Codice ufficio Codice identificotivo contratto
di locazione

RB2I
-RB22
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QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

EcIosi febbricoti all’estero
do ncludere nel Quodro R

PONE FISICHE
2021

geflzia /.-
ic:u ntrate

La rendita catastale (col. I)
vo indicata senza operare
lo rivalutazione

PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

L hhhhhLL.H’h’hLi

REDDITI

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati

Rendilqcqtostole •. •Possesso Codice Canone Casi ... Codice Cedolore Casi jioit.
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari Continuazione I) - Comune secca M.)

59 00 9 365 - 50,00 0 00 0 ‘ H501

Cedotare secco 21% ced 0% R)O(fl
AtataZlOneprinO1de Immobili non locali i

M0d.N. LU

7600 9 365 50,00 0

- Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21% Ceciclore secca 10% I REDOffi

87,00 5 365 100.
‘

0

eEDom Tassazione ordinaria Cedolare secco 21% Ceclolore secca 10% P1

IMPONtaSJ
- 00 .00 .OC

Renditq cqtastole , Possesso Codice
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone

DRA 92 00 ‘ 9 365 100, 0

pn Tassazione ordincuia Cedolare secca 21% Cedolare secco 10% REI)Gffl

IMPONRIu
.00 00 .00 tMP0lat

Kenditil cqtastcle ,, Possesso Codice
non rivalutato Utilizzo giorni percentuale canone

Renditgcqtastale ,, , ,Passessa Codice Canone
non rivalutata Utilizzo giorni percentuale canone di tocaltone i( I Comune secca

1.085 00 8 365 100, 3 H501 X O
R85

Tassazione ordinaria Cedofare secca 21% Cedolore secca 10% L... soggenu . u Immobili non locali j na°l
ONti

.00 .00 10 440 00 P0U 00

mcciii Tassazione ordinaria Ceclolare secca 21% Cedolare secca 10% REOCISS
Abitazione pririciaIe Immobili non locali nta9tè eero

.00 .00 .00 30 00 , 00 -

a)

ci)
4-,
i/i

c

E
o

ci)

O

E

o)
E
O

L4

o
O
u

00
CN

‘.0
CN
‘.0

a»
‘.0

4-,
‘4.-

o

Rendi)g cqksstale , , , Possesso Codice ,1.onotte
non rivatetota Utilizzo giorni percentuale canone di orazione

di,ne pa2i1ori C nxiziane I’) - Comune secca

.00

.00 00
RB7

ttwam Tassazione ordinaria Ceclolare secca 21% Ceclolare secca 10% REOOtI1
AbsaIe Immobili non locati

Ance u,zo
u&’olnstu . 3 NOt’l , .

00 .oo .00 toI’u°U .00 .00 ,00
Renditq cqtostate ,, , Possesso Codice .Canaiie

non rivalutata Utilizza giorni percentuale canone di locazione

paia Ccnliiuazicne(’I
Ceddore —

secca WRJ

Renditit cqtaslole
non rivalutato

.00

.00

RB8
mcciii Tassazione ordinaria Cedciare secca 21% Cedolare secca 10% REDOIU Abdazionepnnarle Immobili non locali

custodi

tMPONiBtU 13 4 NON 5 1 13

.00 - .00 00 ElPOd8lU .00 00 00

Cas’ .
. Cadice Cedelcue Casi pcut.

particolari Continuazione (‘I Comune secca tini

l’ossesso Codice canone
Utilizzo giorni percentuale canone di orazione

00

Tassazione ordinaria Ceclolare secca 21% Cedolore secca 10% mcom
P,bitazioneprinoale lmili non locali

.00 00 00 ttdPONtBhU 00 00 .00

poari Confimealoneli
,

Eu’e
CedeC.

àTii RB1O 30 ,io C0h .00 00 ,00
Imposta cedolare secca cedoIc do 21% cealco 10%

Sezione fl Estremi di registrazione del contratto
Dati rekrtivi ai contratti N. cli riga Mad. N. Data Serie Numero e sottonumero Codice ulticio Cadice identificativo contralto Ajljs
iocaone

RB2I
-

RB22

RB23 /

Il Ecirrore lo casella se si trotto dello stesso lerreco o della stessa unito mmobiliare del rigo precedente.
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RNE
FISICHE

2021
(genzia

vntrate

PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

L

REDDITI

QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR - Credit d’imposta Mod.N. W

ci

0)
4-,
v

c
E
o
0)
-o
o
E
(a
0)
E
o

‘4-c
O
u
co

‘.0
r—.

‘.0
o

4-,

0)
(a

O
“5

£3
0i

QUADRO RC Aliti dati
REDDFT1 Dl LAVORO RC1 Tipologia reddito 2 Indeterminato/Determinato i Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2021) 198.090,00

E ASSIMILATI RC2 .00

Sezione I RC3 CO
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati DIRISIJLtATO Coden Sesne,ooMeodMso Somnno,tosus’ilstso Riionososii?u’ivo - Bonelfi cfdoassozinneordnonu

EW8MRE .00 00 CO .00 CORC4 e’iE 59. . m. . EamdeUO d nepoo sosto,inu
(aip Tos Osd Tno dnosscmdereo tasu. nud s6saecensead urp sue. frrmssu suss,iolno odoo ftnttnreta e/o oersdo

Iear CO .00 ,00 - 00
Casi particolari [] RC) col.3 + RC2 coI. 3 + RC3 coI. 3 + RC4 coI. 10— RC4 col. 11 — RC5 col. i — RC5 coI. 2- RCS col. 3 (riportare in RNI coL5)

• Quoto esente dipendente
Ii’. Quoto esente Frontolien Campione d italia Quota esente pensioni

co co (di cui LS.U. co) TOtALE ‘ 198.090,00

RC6 Periodo di kn Lcsvoro dipendente Pensione I Semestre Il Semestre
(giorni per i c(uali spettano le detrconi)

31 6 I I i i I 8 I i i I 81 4

Sezionell RC7 Assegnodelconiuge Redditi (punto4e5CU2O21) 00 Altridati
Altri redditi assimilati
a quelli di lovoro RC8 CO
dipendente — RC9__Sommare gli importi_da_RC7 o_RC8;_riportare il totale al_rigo RN1_cd._5 TOTALE ,00
Sezione III Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
Ritenute IRPEE e Ritenute IRPEF oddizionole regionale addizionole comunale 2020 oddizionole comunale 2020 addizionole comunale 2021
addizionali reqionale (pento 21 CU 2021 e RC4 cd.13) (pento 22 OJ 2021) (punto 26 CU 2021) (punta 27 Cli 2021) (pento 29 CU 2021)
e comunale all’IRPEF

RCIO 78.349 00 6.15000 53700 1.246,00 53500

Ritenuta imposta
sostihjlsvo R TA.

‘ .00
Sezione IV

. RCI 1 Ritenute per lavori socialmente utili
Ritenyte per lavori
socialmente utili e altri doti RC12

isn1Pressione Fiscale RC1 4
Cot Bonoi erogolo Codice Trattamento erogolo ‘%.cen6 Esenzione impolsiati ,,,,

2 00 2 00 00 00 00 .00
Sezione VI FrUllo Non frullo t’esita
Detrazione per comporta RC 15 tassazione ordinano tassacrone ordinaria tassozlnne superata
sicurezza e ditesa .00 CO .00
QUADRO CR
CREDITI D’IMPOSTA c casa

Reledtte Credito anno 2020 di on compensata nel Mcd. F2
Sezione Il
Prma casa e Canon ‘ ,CO .00
non percep i CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00

SezonedIN Residuo prcedente&Iuoromone cii cui compensata nel Mod. F24

incremento ocCupazione .00 CO
Sezione IV Codice Iiscale N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiorozione
Credito d imposio CR10

-

per immobIi colpiti 00 .00 .00
dal sisma in Abruzzo Im sci

Altri proione Codice Hscole N. rata Rateazione Totale credito Rata onnualeCR11 rm,ili
.

posta rentegro CR12
VP0zione b2de Somma rntegsata Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2020 di cui compensoto nel Mcd. F24

antc’pazoni fondi pens.one 00 ,00 .00 .00

iposta CR14 51,esa 2020 Residuo anno 2019 Rata credito 2019 Rata credito 2018 ricevrenzo
erogozlon cultura ICR14I .00 03 CO .00 CO
e suo1o 1CR 15) .

Quota credito ricev,,$o
CR15 Spesa 2018 Resduoanna20t9 pertrosparenza

‘osta CR16 Credito anno 2020 Residuo precedente dichiarazione di cui compensata nel Mcd. F24

negoziazione e arbirato .00 - .00 CO
SezonIX

sto CR17 Residiioprecedentedichazione dlcuicompensatonelMod.F24
vdeosorvegnza co co

ed,posto CR30 Residuo precedente dichiarazione Credito di cui comPensata nel Mccl. F24 Credito residuo
euroritenuto .00 CO CO CO

Arcredtd’ nsposto CR31 Codice imisorta Residuo 2019 Rata 2019

00

dicuicarnponsatondMd.F24 ricesiensza
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PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

I LLLLLL i
PERSONE FISICHE

:12021 REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi
‘ntrate; Mod N

_____

SEZIONE -:--- .
Tipo reddito Redditi Ritenute

Ril Utili ed altri proventi equiparati 2
Redditi di capitale ,o0 ,oo

RL2 Altri redditi di capitale ,oo ,oo

RL3
Totale Isommare ‘importo di cd. 2 agli altri redditi tipe1 e riportare il totale al rigo RN1 col. 5;

nominare l’importo dico1. 3 alle oltre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, o,l. 4) ,oo ,oo
SEZIONE 1-8 Codice fiscale del Trust Reddito Cradtipe1jmste Ritenute

Redditi di capitale i i i i i i I I I i 00 ,oo .00 00
imputati da Trust RL4

Eccedenze di imposto Adiri crediti Acconti versati tmposie delle controllate esime
6 ,oo /

8
00 - 00

SEZIONE Il-A . . . .
Redditi Spese

RL5 Cornspettivi di cui all art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzaztone di terreni, ecc.)
200 .00

Redditi diversi RL6 Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) .00 .00
RL7 Corrispettivi di cui all’art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) 00 .00

RL8
Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale
di aziende di cui all’ori. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir ,oo .00

RL9
Proventi di cui all’art. 67, lett. h) del Tuir derivanti

: dall’affitto e dallo concessione in usuFrutto di aziende ,00 ,oo

Proventi di cui all’ari. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti Cedolare secca .00
2 00

RL1 O dall’utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili .00 00
Totale Cedolare secca

- 00

Ri i Redditi di natura Fondiaria non determinabili catostalmente lcensi, decima, livelli, ecc.)
111 e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli .00

Redditi di beni immobili situati all’estero Redditi di beni immobili situati all’estero 2
.00

non locoti peri quali è dovuta l’iVIE e
c Ri 2

dei fabbricati adibiti ad abitazione principale

8 00 Redditi sui quali non è stato opplicota ritenuto’ 00

RLI3
Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell’ingegno,

c’-i di brovetti industriali, ecc, non conseguiti dall’autore o dall’inventore Do
Redditi derivanti da • Corrispettivi derivanti do attività commerciali Altri dati

“O attività occasionale non esercitate abitualmente CO 00odo obblighi di fare,
non fare e permettere

RI Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo Altri dati
o non esercitate abitualmente 00 .00

RL16 Compensi derivanti dall’assunzione Altri dati
i obblighi di fare, non fare o permettere ,oo .00

RL17 Redditi determinati ai sensi dell’art. 71, comma 2-bis del Tuir .00 .00

R118 talilsommaregliimportidangoRL5aRL17) .00 .00

Duo Redditoneltolcol. i riga R118—col. 2rigoRll8;
sommare l’importo di rigo RIl 9 agli altri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 00

-O
RL20 Ritenute d’acconto Isommose tale importo alle oltre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, cd. 4) ,oo

SEZIONE Il-B . .. Compensi Campione d’italia
> RL21 Compensi percepiti

. 2
Attività sportive .00 .00

RL22 o090fi

00
ire75) 2

con cari, bande e
filodrammatiche Totale ritenute operate

nel 2020 lsomrnare tale importa alle altre ritenutepe P ep 00 eripcrtareittotalealrigaRN33,col.dl . 00

Totale addizionale regionale trattenuta

R4
sui compensi percepiti nel 2020

31
2

.00

Totale addizionale comunale trattenuta Addizionale comunalesui compensi percepiti nel 2020 3 Ide riportare nel rigo RV1 i col. i) .00
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CODCEFScALErL, . i Mod.N li]

SEZIONE III
RL25 Proventi lordi per l’utilizzazione economica di opere dell’ingegno, Altri dati

Altri redditi di lavoro di brm’effi industriali, ecc, percepiti dall’autore o inventore 2
38.430,00

autonomo . . . .

RL26 Compensi derivanti dati attivita ai ievota ore protesti esercitata aai segretari Altri doii
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratari onorari 2

00
Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l’apporta è

p127 costituita esclusivamente do prestazioni di lovoro e utili spettanti ai pramotori e ai soci Altri dati
fondoton di societa per azioni in accomandita per azioni e a responsobilito limitata — 00

RL28 Totale compensi, proventi e redditi (sommare gli importi da rigo P125 o Rl.27) 38.430 00
RL29 Decluzioniforfetcnedellespesedi produzione dei compensiedei proventi di cui ai righi RL25 e Rt26 --

-— 9.608.03
RL3O Totale netto compensi, proventi e redditi (RL28 — P129; sommare l’importo agli altri redditi lipele riportare il totale al rigo RN1 col. 5) 28.82200

- RL3 i Ritenute d’acconto (sommare tale importo alle oltre ritenute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4) 5.764,00
SEZIONE IV ,

. Deduzione fruita non spettante Interessi su deduzione Froita Eccedenza di deduzioneRL32 Decadenza start up recupero deduzioni
Aitri redditi co 00 00

(O

E
O

O
E
cr3
13)

E

o
Li

cc
r.J

«o
r’j«o
I—.

«o
o

4-’,

(3

o
‘cr-o
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PERSONE FISICHE

‘12O21
/ “:

PERIODO D’IMPOSTA 2020

Spese patoloie eTenti 5pe sanjtqrie comprensive
QUADRO RP sostenute daamiIiari di franchigia euro 129,11
ONERI E SPESE co 1.212,cQ

Sezione I
Spese per le quali 00spetta la detrazione -

cI’impostaddl9%,de126%, .00
dl3O,dd35%eddtY’ RP5 Speseperl’ocqutstodicaniguida

. ,QO

RP6 Spese sanitarie roteizzate in precedenza
Le spese mediche RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale cc
vanno indicate interamente
senza sottrarre la franchigia RP8 Altre spese

.

di euro 729, 1 I RP9 Altre spese Codice ipesa ,, ,oo
RP1O Altre spese Codice speso ,oo

Per l’elenco RP1 i Altre spese Codice ipesa co
dei codici speso RPI2 Altre spese Codice ipesa 00consultore
lo Tabella nelle istruzioni RP1 3 Altre spese Codee itiesa co

Sezione Il RP21 Contributi previdenziali ed assistenzialt ,oo
Spese e oneri

Codice fiscale del coniuge3er I quali spetta RP22 Assegno al coniuge
a deduzione 00
dal reddito complessivo RP23 Cantributi per addetti ai servizi domestici e familiari .00

RP24 Erogazioni liberali a fovare di istituzioni religiose .00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disobtlità .00
RP26 Altri oneri e spese deducibili coilire 00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilità ordinaria .00 00

RP28 Lovaratari di primo occupazione cc 00

RP29 Fondi in squilibrio Finanziario .00 .00

RP3O Familiari o carico 00 00

RP32
Spese per acquista o castrazione Data stipulo locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi Totale importa deducibile

di abitazicesidatein locazione n’rio
,,,,‘ , I

RP3 Restituzione somme Somme restituite nell’anna Residua anse precedente Totale
al soggetto eragotare .00 .00 .00

Cadice fiscale Importa Totale importa RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 Importa residua RPF 2019
Quot .00 .00 .00 .00

RP34 investimento
in startup Importo residuoRPf 2018

.00

irliavare propno
Totale m9oio ngi R2F2021 Importo residua RPF2O2O Importa residua RPF2O1 9

RP 6 delle Onlus,
OVeAPS .00 .00 .00 .00 .00

00RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

Sezione III A

Codice Fiscale
Wes99oraziene

1 10%

Nro
Importa speso Importa rata

del pationio edilizio, RP41 2011 80207680580 / 10 17.770,00 ‘ 1.777.00
mureantisismichee RP42 2016 5 5,100,00 510,00

bonusfaccicte RP43 2017 96037390588,,,...,.,,,,,, 137.00 14,00
esuperbonus RP44 2018 3 1.926,00 19300

RP45 2018 96004210587 3 98,00 1000

RP46 2018 802O75,Q__ 3 1 477,00 14800
RP47 2019 2 35.860,00 3.58600

RP48
TOTALE Rata36%_,, 1.777,00 RcskiSO% 2

14.695,00 Roto6S% .00 R,oto70
“ 00 .00

RATE Rata 80% co Rata 85% .00 Bol .00 Rata 90%
“ CC Rata 110% 00

TOTALE De*m “o ,° eraa 50%,” 7.348 .00 65% .00 Ddo
‘ CD .00

RP49 DEtRAZIONE ooetnm8s% 00 Bu .00 Dro 90’’ cc co

CODICE FISCALE

1. I I I I

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

I I
— I I

Mod.N.

____

Dolo slipubi bering Numero annn Importo canone di leoring Prezzo dl rientro

RP14 Spese per canone di leasing “° - cc cc
Totale Rateizzcszioni 00 Spes cl% pes,c Totale spese Totale spese Totale spese

DPI 5 spese su cui pe
‘ da non commisurure cIa commisurore dci non coermioirare da carnmisurore con detrazione con detrazione con detrazione

determinare RP2 e RP3 al reddito al reddilu al reeldiln al redditn 30% 35% 90%

la detrazione 1.083,00 00 ‘ .00 .00 ‘ .00 .00 .00

cii

a)
4-’

c
E
O
ci)

O
E

ci)

E
o

4,-
c
Ou
co

Cn

(“I
‘.0
N.
cri
‘.Oo

ci
(13

O

-o
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CODCE FSLE (‘I I - Mod.N.I HI
Sezione Iii B Poriicefla Subalterno
Dat catcistal ideni I cot n

/ /d I mmobli
e9tr dai per Fra re tb Coedomiso Codice con’une T/U

SLUjs.nUne Foglio Portlc4a Subalterno
della detraz one RP52 x ‘ /

CNDUITORE (entrerei registrazione contratto CODICE IDENDFICA11VO DEL CONTRATTO

A’t dat RP53’°
Ccndo.mnro Data Serie Numeroesottonumero Eh - - - - -

DOMANDA ACCATASTANENTO
RcetrxaEData Numero

Sezione III C Pace hi ce&e nno Spesa sostenuta Importo rata
Altre Spese per o colonnine per la ricarico 2 00 00le guaI spetta RP56
la detrazone dcl 50

- colonnine Cedm Anno Spesa attribuita Importo rata
e del 1 10 per io ricarico

CO 00

N. Spesa arredo immobile Importo rata

RP57 Spesa arredo immobili ristrutiurati .

- ,OO OC

N p, Spesa arredo immobde Importo rata
5 5

,OO —— CO

. Spesasostesutanel20l6 Importorota
RP58 5pesa arredo immobili giovani coppie

- 2
00 CO

. . . . N. Importo IVA pagato Importo rata
RP59 P/A per acquisto abitazione classe energetrca Ao 8

-

00
Rata 50% Rata 110%

RP6O TOTAI.E RATE -

00 CO

Sezione IV Anno ° 110% N. rata Spesa totale Importo rata
Spese per nievent RP6I - 2

fnal zzat al —______________________________________________

r spa m o energeico RP62 co co
e superbonas RP63

RP64 00 — co
Rata 50% Rata 55% Rata 65% Roto7O% Rata 75%

RP65 TOTALE RArE 00 00 co co ,oo
Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110%

00 00
6

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
2

co cc co
Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110%

.00 00 CO 00
Sezione V Tipologia N. di giorni PercentualeDetrazoni per nquibni RP71 Inquilini di allo Ile 2 -

con contratto di locazione

. . . N. di giorni PercentualeRP72 Lavoraton dtpe iza per motr,

RP73 Detrazione affi... ...
..... . ... . a...

•• 00
Sezione VI Codice fiscale Codice identificativao ideritilicotiro estera
Altre detrozoni

Instimenti

RP8O
start up ,±o A,rsmontare investimento Cedke Ammontare detrazione Totale detrazione

- .00 - ,0o .00

Decadenza Slart-up cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenza di detrazione
Recupera detrazione co co co

RP82 Mantenimento dei cani guida lBarcrre la casella)

RP83 Altre detrazioni Codice 2

Sezione VII
RP9O Redditi prodotti in euro Campione d’italia Codice orto

00

RP91 Redditi prodotti Conipione d’italia
00

Importo Importo

00

QUADRO IC rndlsfl’21%) l?o0vi Differenza dichiarcedente
CEDOLARE SECCA 9.108 00 ,CO 9.108 00 .00 9.108 00 00

Cedolore secco risultante da 730/2021
Determinazione dello LC1 P24 Acconti nersati - Acconti sospesi Trattenuto dal sostituto Rimborsata da 730/2021 Imposta a debito
cedolare secca co .00 .00 00 00 9.108 00

Imposta o credito

00
Acconto cecloiaresecccr202l LC2 Primo acconto 3_643_CC SecondO o UflICO acconto 5_465_00

RP51
Cundsminio Codice cerose T/U

° 0r5mv Foglio

x -

. 5 5

52)

52)
4-,
vi

E
o
52)

o
E
(o
52)
E

c
O
u
CO
ri

o.’
‘.0

4-,

52)

o
vi

w

I
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CCDC: SCA l’I i - ,cd N L_ 2j

Sezione III & Condomino Codice comune T/U
SeZ. b./CO’nUre Foglio Particella Subal’emo

Dat catastal denti cat v RP51 2 3 4 7 /d rnrnobl 3 X

______________________________ __________

etr dat per frure Condosninio Codice comune T/U mu,me Foglio Particella Subalterno
della detrcizane RP52 2

x ‘
7 /

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDfflFICA11VO DEL CONTRATtO

AItr dat RP53’°’°
Serie Numero e soflonumero E- —________

DOMANDA ACCATASTAMENT0

Data Numero Agenzia Entrate
e 9 -

Pace contributiva Cu4m Anno Spesa sostenuta Importo rata
Altre Spese per o colonnine per la ricorico 2
le qual. spetta RP56
la detrazane del 50 colonnine Cudm Anno Spesa attribuita Importa rata
e del 110

- per la ricarica
00 .00

N. Rata Spesa arredo immobile Importo rata

.00 .00RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati
N. p.on Spesa arredo immobile Importo rata

,oo cc
Spesa sostenuta nel 2016 Importa rata

RPS8 Spesa arredo immobili giovani coppie 2

,00 co
. . .

. N Importo VA pagata Importo rata
i-ti RP59 VA per acquisto abitazione classe energetica o B 2

.00 Co

RP6O TOTALE RATE
Rata 50% Rata 110%

E co co
Sezione IV Anno ‘0 tto% N. rete Spesa totale Importo rata

: Spese per ntevent RP61 2 -

I nal zzat al
sparmo energetca RP62 .00 .00

E
e superbanus RP63 —-

- cc co
RP64 co .00

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

RP65 TOTALE RATE
00 00 - CO 00 .00

c Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110%
O s / 8 9
u 00 00 .00 00

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

RP66 TOTALE DEIRAZIONE
.00

2
00 co co co

Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110%

00 00 .00 00
Sezione V T I •a N nj
Detrozan per nqu In RP71 Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principale po 09 i giorni Percentua e

can contratta ci lacazane

RP72 lavoratori dipendenti che tranferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale -

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani

______________

.00
Sezione VI Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estera

9 Altre detrazon
.0 Investimenti

RP8O
start up iileto Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione

00 00 .00

Decadenza Stort-up di cui interessi su detrazione fwita Detrazione Fruita Eccedenze di detrazione
Recupero detrazione cc co

RPB2 Mantenimento dei cani guido lBemrre la candlol

RP83 Altre detrazioni Codice 2

RP9O Redditi prodotti in euro Campione d’italia Codice Importo

RP91 Redditi prodotti Campione d’italia
Importo Importo Importo Importo

_____________________

.00 00 CO CO

O C Totplp imposta Jr1ippsta su Totale imposta RiteTuttt CU EccedenzasUuDR L cedotare secco redditi diversi (21%l complessiva locazioni brevi Differenza dichiarazione precedente
CEDOLARE SECCA 00 cO co 00 .00 00
SULLE LOCAZIONI

Cedolare secca risultoete da 730/2021Eccedenza
Determieaziane della Lt.. i compensata Mcd. P24 Acconti versati - Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2021 Imposta a debito
cedolaie uecca 00 cc - co .00 00 .00

Imposto a credito

.00
Accosto coi-telai-e secco 2021 LC2 Primo acconto cc Secondo o unico acconto co

13/25



2
S

O
F

T
W

A
R

E
w

w
w

.g
bs

of
tw

ar
e.

it
-

Te
l.

06
/9

76
26

32
8

-
C

on
fo

rm
e

al
m

od
el

lo
m

in
is

te
ri

al
e

4
O

‘o r

a-
o

=

.
a o

o
‘3 D ‘3 D

1
‘

o

-
“
-

9
-
-
8
’

0
0

s
a
’

a
a

3
a

Z
C

g
H

o
o
_

B
o
5
•
»

9
a

-
a
g

—
Q

1°
fl

’L
-
—

-
1

?
O

-
m

a
-
v

-
.

5
.

g
.
;

o.. o D o & o-

8

-o o
•0 I

-o

g
-

:.
ID

CI

,,
-
,

1
.
3

—
.

Il
cD 1

.

2
i

o D 2 I: o CO

r’
3

(I
)

U
I rE, rE
I

U
I

I, § a

o c Li
io

-o i

D 9 c IR .0 o 5.

r
t
°

8 I,
.

- CI -o 5- 9

o o

o 5. CD I.o 5. CD o i

I a § o

8 rE
,

v rE
, z

b C
D o i CD C
)

CD i b i o o

C
D

C
D CD o C
D

C
D

o 4I

I i C
D o

o o C
D o

-
- 8

b
ò

o
o

e

o -Q o CD CD o’ -o CD o, CD

CD o
b o

o
o—

o
p

-

1
o o

-
8
-i

‘81
1

o o

§
5

1

8 -
8

,

8
o o

ò
ò
b
b

O
O

CD
O

‘l -E I. L I

b o

-
—

(T
h o

—

O rE
,

C
/,

Cm
—

>

—
-o m o

L
_

o -o o 1.
1 o 1%

)
o

1
1
1
1
1
1

CD
O

CD
C

D
C

D
CD

CD
C

D
C

D
C

D
C

D
CD

CD
O

O
O

O
CD

CD
O

CD
C

D
O

O
b

ò
ò

ò
ò

CD
CD

C
D

O
O

8

8

5
0



(CDC-SCAE”)[ I __:____z_:_.z____ Meo N L_Li
Sezione III B Condonino Codice comune T/U

SOZ srb/ce’nune Foglio Particelle Subuliemo
Dat:catcistciHdentfccitv RP51 2

H501 U 881 822 / 10

etr dai, per Iru re Condominio Codice comune T/u Se 0’nur’n Foo Particelle Subolierno
della detraz’one RP52 2 6 / /

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE 1DENTIFiCAI1VO DEL CONTRAlTO

Alir’ dat RP53inM0
mu.n’nio Data Serie Numero e sottonumero Ehi?0

______

/
DOM.6J’4DA ACCATASTNutEMO

8
Dolo Numero Agenzia Entrate

Sezione III C
- Pace contributiva Cortine Anno Spesa sostenuta importo rata

Altre Spese per o colonnine per la ricarica 2 ,..

le qual spetta RP56
la detrozone del 50 colonnine mIism Cortine Anno Speso attribuita Importo rata
e del 110- per lo ricarica 5 6 7 2

,s0 ,c0
N p Spesa arredo immobile tmporio rata

2
.03

RP57 Spesa arredo tmmobilt ristrutturoti
N. p Speso arredo immobile tmporto rata

S 6

Spesa sostenuta nel 2016 importa rata
RP58 Spesa arredo mmobilt giovani coppie 2

.00 —- .03

N importo VA pagato importa rata
lo RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica Ao B ‘

2
.00 00

t Rata5O% RotallO%
-— RP6O TOTALE RATE

- 2
CO 00

E Sezione IV in Anna e i iO% N. rete Spesa totale importo rata
.2 Spese per ‘nteoent RP61 - 2 4 5 -, 6

00 00Ci f nal’zzot al
sparnl’O energet CO RP62

—— .00 .00

E e superbonus RP63

_______________ __________________________ ________________

RP64 .00

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

RP65 TOTALE RATE 00
2

.00 .00 ‘ .00 .00

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110%
O 6 7 9
u 00 00 .00 .00

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
.00

2
00 .00 00 CO

Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110%

00 00 .00 00
05
— Sezione V T i N d p I

Detraz’on
rer ‘nqu In’ RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

p009 giarsn erceniuae

con contro Io d locaz one

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giorni Percentuale

RP73 Detrazione aFfitto terreni agricoli ai giovani

,t Sezione VI Codice fiscale Codice identificativa a identificoiivo estera
C) Altre detraz’on

-D Investimenti -

RP8O
start up ieueslimento Ammontare investimento Codice - Ammontare detrazione Totale detrazione

.03 00 .00

Decadenza Start-up di coi interessi su detrazione Iruiia Detrazione Imita Eccedenze di detrazione
Recupero detrazione CC .00 00

RP82 Mantenimento dei cani guido lBarane la canellal

RP83 Altre detrazioni Codice 2

RP9O Redditi prodotti in euro Campione d’Italia Codice iWorio

00

RP9 i Redditi prodotti Campione d’italia Importa importa Importo importa

___________________

.00 .00 .00 03
Totplp imposto liti2oda sa Totale imposto Ritefot9 CU EccedenzaQUADRO LC cedoiare secca redditi diversi 121%) complessiva locazioni brevr Differenza dichiarazione precedente

CEDOLARE SECCA .00 - .00 - 00 00 .00 .00
SULLE LOCAZIONI

Cedolare secca risultante da 730/2021Eccedenza
Dnterminozionn dello I— I compensata Mcd. P24 Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta del sostituto Rimborsato da 730/2021 imposta a debito
cedolore secco co - .00 .00 .00 .00 - cc

imposta a credito

cc

________________________________ ________________________________________________

Acco’-to ceciolare cOCCO 2021 1C2 Primo acconto cc Secondo o unico acconto
-
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PERIODO D’IMPOSTA 2020

-

CODICE FISCALE

L

j PERSONE FISICHE
12021 REDDITI

•

‘•
QUADRO RN — Determinazione deII’IRPEF

ntrate2 QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale aIl’IRPEF

Reddito di dh,imenlo Credito per tondi comuni Perdite compenoriIi Reckito nri&modo partecipo- 5
QUADRO RN RN1 REDDITO pgJzterifisc Crediloort.3dign.147/2015 conc,editidicolonno2 aioneinrccieperatine

IRPEF COMPLESSIVO 2fl RMR 2
- 00

________

00 “ co 232.048 00

________

2.9OO,c

__________ __________________

(‘O__________________________
ènm

-

________ _____________

229.148,oo

________ ______________

91.704,00
—

- Ulteriore detr........ Detrazione

RN6 Detrozioni per per coniuge a carico per fiia carico per filo carico per altri familiari a carico
familiari a carico 00

2 cc 00 •• CO
Detrazione per redditi Detrazione per redditi Ddmmuee per ,ddiii ossim,lati

RN7 Detrazioni di lavoro dipendente di pensione o qudir di remo dipendensee ultri ,nddn, Ultenore detronone

lavoro 00 00
•

00
‘

00

RN8 TOTALE DETRAZJONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO .00

RN 12
Totale detrazione Credioresidrrodoriportare Detrazione utilizzato

(Sez. V del quadro RPI co .00 00

RN 13 Detrazione oneri ed erogaziorti liberali
Sez. I quadro RP 206 00

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP 7.988,00

RN1 5 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 110% di RP6O) CO

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 00

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate .00
2

00

Residuo detrazione RN47, col. 1, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata
RN1 8 Start-up periodo d’imposta 2017 co cc

RN19 Residuo detrazione RN47, col. 2, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzato
Start-up periodo d’imposta 2018 cc ‘

Residuo detrazione RN47, col. 3, Mori. Redditi 2020 Detrazione utilizzato
RN2OStartupperic,cj,dimposta2o19

00 ‘ cc
Detrazione investimenti stati up RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

RN21 (Sez.Vl del quadro RP) co ‘ cc
RN22 TOTALE DEtRAZIONI D’LMPOSTA 8 194 CO

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patdagie 00

Riacquista prima cosa Incremento occupazione Reint oiorii

.

.
‘

.00 00
RN24 Crediti d imposta clic generano residui

Mediozioni Negoziazione e Mitmio

.00 .00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00

RN26 IMPOSTA NEtTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero ne il risultato è negativo) 83.510,00

RN27 Credito d’imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00

RN28 Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00

RN29
Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero

(di cui derivanti da imposte figurative 00 ) 00

Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato
Cultura cc 2

‘ .00

Totale credito Creduta utilizzato
RN3O Credito imposta Scuola cc .00

Totale credito Credita stilizzato
. / 8Videosorveglianza cc .00

RN3I Crediti residui per detrazioni incopienti ldi cui ulteriore detrazione pe- figli .00 00

ci)
(O

0)
4-.

E
O
0)

O
E
(O
0)

E

O
u
00
CN
m
CN
‘-ci
o-’
‘.0
o

4-,

ci)
(O

o
vi

-o
03

Fondi comuni 00 Altri crediti d’imposta ,co
tmporto rata 2020 Totale credito Credito utilizzata

Erogazione sportiva .00 •• .00 00

RN32 Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato
Bonifica ambientale 6 cc 8

Credito utilizzata Credito utilizzato
Monopattini e serv. mob. elet. cc Riscatto alloggi sociali cc
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COD;CESCAEr)L..

___________________

dicui ritenute sospese lRj’F . d cui ritenute —- -

RN33
RITENUTE e imposto sostitutina eLlA. di cui altre ntenute subite art, 5 non utilizzate
TOTAli 00 00 ‘ 00 84.11300

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno) -603 co
RN35 Crediti d’imposto per le imprese e lavoratori autonomi co

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE dio.Sae&o QaòoI 730/2020
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

00
2

ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DAIJA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA L MOD. FU co

RN38 ACCONTi
o

2
0 dio erconti ce&

045m
co

RN39 Restituzione bonus Bonus iacopienti 00 Bonus Famiglia 2
co

RN41
Importi rimborsati dal Ulteriore detrazione per Figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze
sostiiutoogiòfniiti c

— ca 00
730/2021

lrpef da trattenere -

- —

o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimbarsoto
RN42 risultante da 730/2021

00
2

00

.00
1 0O’—”.s’p - 00

4 col 4 00 Arbitrato RN24 coI 5 00
25

.00 ScuoIaRN3O 2’

pRPF 2019 ‘

.00 Deduz.utartus

____________

L__35 ,oo

__________________

,00

_______________

42

32

.00

00

00

ere3 .00,

Denzo

.00

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGlONAE RV1 REDDITO IMPONIBILE

229 148 ‘0E COMUNALE ALL IRPEF
RV2 ADDIZIC)NALE REGIONALE AIJIRPEF DOVUTA Casi particolari addizionole regionale - 2 8500

Addiioncile RV3
ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF TRA1TENUTA O VERSATA

reg onale oII’IRPEF (di cui altre trattenute co I (di cui sospeso co I 6.150.00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AUIRPEF RISULTANTE Cod. Regione c cui crecto da Quadra I 730/2020

RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ccl. 5 Mcd. RPF 2020) 2
co

RV5 ECCBQA Dl ACCThDNAIE REGa’ALE AiL’llFEF mSIMANIE DMA PRE4TE DO1RAZø’L COMPENSATA W)D. F24 cc
Addizianole regionale Irpef 730/2021
da trattenere o do rirnborsoreRV6 risultante da 730/2021 Trattenuto dal sostitute Rimborsato

00 00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AIiIRPEF A DEBflO

- 103500
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF A CREDITO CO

Sezione Il-A RV9 AliQUOTA DEWADDØONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE AJiquote per scaglioni

c<unbo!llRPEF RV1O ADDIZIONALE COMUNALE ALIIRPEF DOVUTA Ageiolazioni 2
2 062 00

ADDIZIONALE COMLR’A1f AWIRPEF TRATFEI”UFA O VERSATA

RV11 RCeRL 1.783 00 730/’2020oF24 2
.00

altretrattenute 00 (di cui sospesa co) 1.783 CO

ECCEDENZA DI ADDØONALE COMUNALE AWIRPEF RISULTANTE Cod. Comune c aeto da Q,cxko 1730/2020
RV1 2DA PRECEDENTE DICHLARAZIONE (RX3 ccl. 5 Mcd. REDDITi 2020) - 2

.00 00
RV1 3 DENZADI ADDIZIONAIE COMIR’4ALE AU3RPEF RISWANTE DALlA PREC4TE DICFRARA1ICI’,E COMPENSATA Na MCD. F24 cc

Addizionale comunale lrpef 730/2021
da trattenere o da rimborsareRV14 risultante da 730/2021 Trattenuto dal sostitute Rimborsato

.00 00
RV15 ADDIZJONALE COMUNALE AWIRPEF A DEBifO 279.00

______

RVI6 ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF A CREDifO cc
Sezione II-B — Agne*szicini Imponibile pe& Aliquota Acconto dorato 1Jt1 do vernore
Acconto oddizona e , , 5 7
cornunoleoll’IRPLF2O2Ì RV17

- 229.148 CO - “ 0,90 619,CO - 53500 00 8400
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Bon - conus Intibile
BONUS IRPEF

un spettante in dichiarazione Bonus da restituire

RN43
00

2
00 00

Trattamento spettante Itt

a

RN47

Determinazione
dell’imposta

Residui detrazioni,
crediti d’imposta
e deduzioni

Altri dati R

,00
i

00
L3 ‘

00

00
28

00 D

00

,00.

Acconto 2O2

0)
4-,

E
O
12)

-O
O
E
(a
‘2)
E

O
u

r4
m
“O

‘.0

‘.0
c

4-,

0)
(a

o
-O

RN61 Rtcolco)o reddito
< particolon

RN62 Acconto dovuto

00 ‘‘Ì 2.404, —

Reddito con 40 Imposto netta
2

.00
.

00

________

Primo accanto .00 Secondoounico acconto’



,‘—‘,.%,‘.‘‘—‘—.,—‘‘

.00 .00

.00 .00 00

,OO .00

Imposta sostitutiva nuovi
RX3I minimi/contribuenti

IIb.AAh...Ii,AA71 CO 00 00 00 CO
Imposta sostilutiva

RX33 deduzioni entra
n,nw,kiI; IPfi ., IVi 00

_____________ _____________

Imposta sostilutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez. I) 00 00 00
Imposta sostilutiva

RX35 conferimenii
SIIQ/SIINQ (RQ sez. III 00 00

RX36 Tassa etico (RQ sez. XII) 00

____________

,oo_____________________________________________________

RX37 Inp so. beni (RQ sez. )0(II) co

RX3B Irnp. 5051. (RQsez)0(III-AeB) 00 .00

________

.00

_________

.00
Imposta sostitulivo

RX39 affrancamento
)RQ sez. XXIII-C) .00 .00

________92_________

22
Imposta sostitutiva

RX4O di cui al quadro RQ —

sez.XXIV-rigoRQlO2 00 .00

________

.00

________

.00
Imposta so5litutiva

RX41 dicuiolquadroRQ—
sez.XXIV—rigoRQlO3 00 .00 .00 .00
Imposta saslitutiva

RX42 di cui al quadro RQ —

sezXXV—nqoRQllO 00 00 00 CO

..,i ;?

PERSONE FISICHE
12021

CODICE FISCALE

L

__ __

REDDITI

QUADRO RX — Risultato della Dichiarazione

PERIODO D’IMPOSTA 2020

Mod.N.

_____

Irnpostoadebito Impostaacredito Eccedenza Ouisdsiede Creditodaulilizzore
QUADRO RX inie ooiie nunurne eeee verse,iieniu e suìuu e r.I,uissu in compensazone e/o
RISULTATO DELLA presente dkhiarozione presente dichiarazione
DICHIARAZIONE RX1 IRPEF .00

2 603,00 00 00 603 .00

Sezione I RX2 AddizionaleregionalelRPEF 1.035 00 00 .00 00 .00

Debiti/Crediti RX3 Addiziona)econsunalelRPEF 279,00 .00 00 00 .00
ed eccedenze J(4 Cedolaresecca(LC) 9.108,00 00 00 CO .00
risultanti dallo
presento dichiarazione RX5

Imp. sost. premi risultato
ewelfare aziendale 00 00 00 00

Imposta sostitutiva di
capitali estera IRM sez. V) .00 00 .00 .00

RxB Imposta sostilutiva redditi
di capitale IRM sez. V) 00 .00 .00
Imposta sostitutiva

RX9 proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII) 00 00 .00
Imposta sostiluliva

RX1O rivalutazione su TFR
(RM sez. XII) 00 .00 .00 .00
Acconto su redditi a

RX1 2 tassazione separata
(Iv sez. VI e XII) 00 00 .00
Imposta sostitulivo

RX1 3 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII) 00 00 00 .00
Mdizionale bonus

RX14 e stockoption
IRM sez. XIV) CO 00 00
Imposta soslitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere (RM sez. VI)) .00 00 CO .00 00
Imposta pi9norarnento

RX16 presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. XI e XVI) 00 .00 00 CO
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez .00 00 00 00
Imposto sostilutFva sulle

RXI8 lezioni private
)RM sez. XVII) 00 .00 00 00 CO
Opzione per l’imposta so

RX19 stiluliva prevista daII’art. 24
tsr del TIJIR (RM sez. XVIII) 00 00 00

RX2O
- 00 .00 .00 - 00

RX25 ME(RW) .00 00 ,00 .00 00

RX26 IVAFE (RW) .00 .00 .00 .00 .00

ai
(55

ai

E
o
a)
O
E
(55

e)
E
o
e)
O
u

co
rN
rn
‘.0

‘.0

‘0o

4—,

ai

O

18 / 25



CODCEFSCALE [ ModN.

id1Lcedenze Codice Eccedenv”’credto Impo1ospensoto ntrd hsiporto residuo

risultanti dalle 2RX51 IVA o c 00preceaenti
dichiarazioni RX52 Contributi previdenziali cc co co cc

RX53 Imposta sostituliva di cui al quadro RT cc cc Co CD
RX54Aftreimposte ,cO co co cc
RX55 Altre imposte cc CO CO CD
RX56 Altre imposte co CO CO CO
PLX57 Altre imposte cc Co CO cc

SEZIONE III Eccedenza ritenute di cui compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare
Credito IRPEF RX58 pmcedente dichiarazione nel Mcd. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione
da ritenute riattribuite 5

________

,co ,oo ,oO ,OO ,0O

SEZIONE IV Differenza tra VApeiiodica Differenza tra credito (VA periodico versato a seguito di
Versa menti Anno

dosuto e (VA penodica versato potenziale e credtta effettivo comunic000ni in anni precedenti

periodici omessi 2
co - ,oo

(VA periodico venato o seguito (VA periodico versata o Versamenti sospesi

RX59 di comunicazione dirregotartà seguito di cartello di pagamento per eventi eccezionali

3
,co ,OO ,0O •00

Codice tiscale

e) -

cr2

e)
4-,
vi

E
o
e)

o
E

e)

E

o
LI

cc
m

o

4-,

e)
no

o
vi
-o
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